[image: image1.bmp]天津市发展和改革委员会

特急                                          津发改函〔2020〕9号
特急
市发展改革委关于同意

天津市2020年城镇用水节水计划的复函

市水务局：

你局《关于报送天津市2020年城镇用水节水计划的函》（津水函〔2020〕10号，以下简称《用水节水计划》）收悉。考虑到《用水节水计划》是按照《天津市人民政府关于批复天津市地下水压采方案的通知》（津政函〔2014〕62号）和《天津市人民政府办公厅关于转发市水务局市发展改革委拟定的天津市“十三五”水资源消耗总量和强度双控行动方案的通知》（津政办发〔2017〕49号）编制完成，符合我市多种水源综合利用原则，经研究，同意该《用水节水计划》。

下一步，请你局按照《用水节水计划》有关指标要求，继续做好水资源管理、配置等相关工作的推动落实。

此函。

附件：天津市2020年城镇用水节水计划

2020年2月22日
（此件主动公开）

	附件
天津市2020年城镇用水节水计划

	单     位
	用水计划（万立方米）
	节水计划（万立方米）

	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水
	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水

	  合计
	65635.54
	56918.92
	4359.39
	4357.23
	2973.56
	2712.06
	130.78
	130.72

	天津市教育委员会
	2643.65
	2643.65

	132.18
	132.18

	天津市卫生健康委员会
	695.98
	695.98

	34.80
	34.80

	天津中环电子信息集团有限公司
	479.62
	479.62

	23.98
	23.98

	中国铁路北京局集团有限公司天津能源管理监测站
	339.15
	339.15

	16.96
	16.96

	天津纺织集团（控股）有限公司
	319.74
	319.74

	15.99
	15.99

	天津食品集团有限公司
	193.61
	193.61

	9.68
	9.68

	天津渤海轻工投资集团有限公司
	179.78
	179.78

	8.99
	8.99

	天津市国防科技工业办公室
	147.97
	147.97

	7.40
	7.40

	天津市机关事务管理局
	120.57
	120.57

	6.03
	6.03

	天津市公安局
	103.74
	103.74

	5.19
	5.19

	天津百利机械装备集团有限公司
	77.00
	77.00

	3.85
	3.85

	天津市医药集团有限公司
	64.90
	64.90

	3.25
	3.25

	天津市城市管理委员会
	55.62
	55.62

	2.78
	2.78

	天津市文化和旅游局
	48.74
	48.74

	2.44
	2.44

	天津渤海化工集团有限责任公司
	44.66
	44.66

	2.23
	2.23

	天津市民政局
	41.76
	41.76

	2.09
	2.09

	单     位
	用水计划（万立方米）
	节水计划（万立方米）

	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水
	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水

	天津市交通（集团）有限公司
	40.61
	40.61

	2.03
	2.03

	天津市建筑材料集团（控股）有限公司
	40.60
	40.60

	2.03
	2.03

	天津市体育局
	39.67
	39.67

	1.98
	1.98

	天津市监狱管理局
	35.18
	35.18

	1.76
	1.76

	天津市人力资源和社会保障局
	33.10
	33.10

	1.65
	1.65

	国网天津市电力公司
	32.31
	32.31

	1.62
	1.62

	天津市建工集团（控股）有限公司
	31.80
	31.80

	1.59
	1.59

	天津市总工会
	30.78
	30.78

	1.54
	1.54

	其他系统
	139.06
	139.06

	6.95
	6.95

	市直管户
	7524.66
	7524.66

	376.23
	376.23

	调节性用水:
	2677.66
	2677.66

	和平区
	350.00
	350.00

	17.50
	17.50

	河东区
	400.00
	400.00

	20.00
	20.00

	河西区
	450.00
	450.00

	22.50
	22.50

	河北区
	350.00
	350.00

	17.50
	17.50

	南开区
	482.39
	480.00
	2.39

	24.07
	24.00
	0.07

	红桥区
	300.00
	300.00

	15.00
	15.00

	滨海新区
	21805.00
	21364.00
	305.00
	136.00
	1081.43
	1068.20
	9.15
	4.08

	东丽区
	3216.23
	2200.00
	100.00
	916.23
	140.49
	110.00
	3.00
	27.49

	单     位
	用水计划（万立方米）
	节水计划（万立方米）

	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水
	合计
	自来水
	地下水
	直取地表水

	北辰区
	2330.00
	2115.00
	215.00

	112.20
	105.75
	6.45

	西青区
	1970.00
	1500.00
	40.00
	430.00
	89.10
	75.00
	1.20
	12.90

	津南区
	2943.00
	2808.00
	60.00
	75.00
	144.45
	140.40
	1.80
	2.25

	武清区
	2400.00
	2300.00
	100.00

	118.00
	115.00
	3.00

	宁河区
	3000.00
	2600.00
	400.00

	142.00
	130.00
	12.00

	蓟州区
	5320.00
	320.00
	2200.00
	2800.00
	166.00
	16.00
	66.00
	84.00

	宝坻区
	1837.00
	1300.00
	537.00

	81.11
	65.00
	16.11

	静海区
	2300.00
	1900.00
	400.00

	107.00
	95.00
	12.00

- 2 -
- 3 -